（様式　４－１）

申請資格を有していることについての申立書（その１）

平成　　年　　月　　日
公益財団法人　仙台市市民文化事業団
理事長　　中鉢　　裕　様
団  体  名
所  在  地
代表者氏名　                         印

せんだい・アート・ノード・プロジェクト東北リサーチとアートセンター運営業務受託の申請に際し、下記のとおり申し立てます。
記
１　団体又は代表者が次の者に該当しておりません

（１）　法律行為を行う能力を有しない者
（２）　破産者で復権を得ない者
（３）　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第2項（同項を準用する場合を含む。）の規定により仙台市における一般競争入札等の参加を制限されている者

（４）　地方自治法（昭和22年法律第67号。以下「法」という。）第244条の2第11項の規定による指定の取消しを受けてから3年を経過しない者